
 
 

                                                                                                                     ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI 
Scuola Secondaria I grado  

IC S. EUFEMIA – SCUOLA DI LAMEZIA TERME 
 

 AI DOCENTI  
Scuola Secondaria I grado  

IC S. EUFEMIA – SCUOLA DI LAMEZIA TERME 
 

AL SITO DELLA SCUOLA 

CIRCOLAREN. 97 

Oggetto: Ripresa delle attività didattiche in presenza anche per le classi 2^ e 3^ della scuola Secondaria I 

Grado del Comune di Lamezia Terne 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza del Ministro della salute del 09/04/2021; 

VISTA l’ordinanza della Regione Calabria n. 22 del 10/04/2021 

DISPONE 

la ripresa delle attività didattiche in presenza anche per le classi 2^ e 3^ della scuola Secondaria I grado del 

Comune di LAMEZIA TERME del ns. istituto da lunedì 12/04/2021.  

 
Lamezia Terme, 11/04/20021 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Dott.ssa Fiorella Careri 
                                                                (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2dD.Lgs.n. 39/93) 

 


